MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) MATEMÁTICA

EDITAL Nº 04/2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA

DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) – 2021

O Programa de Educação Tutorial (PET), vinculado ao curso de

Matemática da UFSM, torna público o resultado definitivo do Edital de

Seleção de Estudantes Bolsistas e Não Bolsistas selecionados para atuação

no grupo PET Matemática.

Selecionados Nome

1º Lugar (Bolsista) Matheus Brum de Campos
2º Lugar (Bolsista) Carlos Eduardo Parcianéllo Menezes

3º Lugar (Bolsista) João Paulo da Silva Paranhos

4º Lugar (Bolsista) Maurício Atlez Santos
5º Lugar (Não Bolsista) Andressa de Oliveira Eckhardt

Santa Maria, 09 de novembro de 2021.